— Alegerea unei comisiuni
pentru oensurarea rapoartelor ds sub 3.
— Statorirea budgetului pe anul 1903.
— Raportul oomisiunei de sub 4. — Even
tuale propuneri. La aoeasta adunare să
Invită membrii ordinari şi ajutători pre
cum şi toţi binevoitorii reuniunei. Se-
beşul-săsasr, în 17/4 Februarie, 1903 Pen
tru comitet: O. Tătar, vice preş., loan
Pavel, notar. «

Duelai Fejórvári-Lengyel. Iu urma
ofenselor adresate în parlament de eătt â
ministrul de răsboi deputatului Lengyel,
acesta ’l-a provocat la duel pe Fejért ári.
Duelul s’a dat eri, in Pesta, cu sabia, in
oare Fejérvári la al treilea atac a primit
o tăietură uşoară la mâuă rupându-te
sabia.